地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓

電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：前任總監、第一副總監、第二副總監暨全體區行政幹部

        分會會長

發文日期：中華民國 109 年 9 月 23 日

發文字號：（109）秘梁字第 060號

附件：

 主旨：為培養獅子會更多攝影工作專才，鼓勵對攝影有興趣的獅友們，藉

       由參加手機攝影創意班的課程，在資深攝影老師的教導下，從基本

       的理論學起，由淺入深，做有系統的學習，並配合外拍課程，學以

       致用。將來學有所成，借用學習成果運用在獅子會各項活動上，讓

       活動內容更增添故事性與動感性。詳閱說明，敬請  查照。

說明：

       一、上課日期：109 年 11/7、11/14、11/21、11/28、12/5、

12/12、12/19、12/26 (每週六)，共八堂課。

二、上課時間：室內課 09：00~12：00，外拍課 16：30~18：30。

三、上課地點：國際獅子會 300B2 區總監辦事處 3 樓會議室。

四、參加對象：國際獅子會 300 B2 區獅友。

五、參加名額：預計 20 名，最高限額 40名。

 六、報名及繳費方式：請向各分會會長報名，每位 2,000元，

                     請會長於 10/30 前至 B2區向饒小姐報名及

                     繳納，繳費後，恕不接受退費。

國際獅子會 300B2 區總監辦事處 函

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net

七、課程內容：

第一堂 室內課 第二堂 創意外拍課

手機正確曝光,拍攝構圖應用。縮時攝影

拍攝與影片處理,Snapsed 專業手機軟體

修圖

生活紀錄,觀察,光影 街拍，風景拍
攝

第三堂 室內課 第四堂 人文拍攝

Snapsed 專業手機軟體修圖app應用 廟宇拍攝。全景拍攝

第五堂 風景拍攝 第六堂 縮時外拍

第七堂 人像外拍 第八堂 室內課

 作品講評

師資學經歷

講師：李政憲(木子) 學歷：國立師範大學畢業

資歷－

台北市國立師範大學影像藝術創作講師

台北市大安高工攝影社團講師

中華民國職工福利發展協會攝影講師

台北市世新大學「勞動部就業學程」空拍講師

台北富士攝影學會攝影講師

台北市景文科技大學空拍講師

台北市中華科技大學推廣教育空拍講師

桃園攝影學會空拍攝影講師

三鶯社區大學攝影講師

新竹文化局攝影學會空拍講師

桃園楊梅新楊平社大講師

永和獅子會 50 週年慶紀錄片拍攝、編輯、導演